
   2013年 3月 

長崎公演にご支援をいただいた皆様へ 

 

法政大学アカデミー合唱団    

長崎公演担当３年  宮田 裕貴 

２年  向後 直人 

 

 

拝啓  

春分の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今月 5 日に開催しました、法政大学アカデミー合唱団九州地方演奏旅行長崎公演

でございますが、多くのお客様にご来場いただき、盛会の内に終えることができました。

東京からやってきたメンバーも非常に充実した演奏をすることができたと喜んでおりまし

た。この度の演奏会を成功させることができたのは、長崎の皆様の当団へのご理解とご協

力の賜物と感じております。団を代表いたしまして深く御礼申し上げます。早速、新年度

の活動へ向けて私達も動き出しておりますが、長崎での経験を活かし、より一層団を盛り

たてていく所存です。 

 最後に、これまで賜りましたご支援に対し、改めて心より感謝を申し上げますとともに、

皆様の合唱活動の益々のご活躍とご発展をお祈り申し上げます。今後とも当団の活動に対

し、ご指導ご鞭撻のほどを宜しくお願い申し上げます。  

 

敬具 

 


